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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Кобден, Р. Лига и борьба против хлебных законов. Речи Кобдена в парламенте и на митингах: пер. с англ. / Р. Кобден. — Москва: К.Т. Солдатенков, 1899. — 314 с.: грав. — (Библиотека экономистов. Вып. X). — Изд. содержит гравюр. портрет Р. Кобдена (Фототипия Шерер, Набгольц и Ко, Москва). Изд. имеет ошибки в пагинации (стр. XXXI, XXXIX, 237). — Свободный доступ из сети Интернет (чтение). — <URL:http://elib.fa.ru/oldbook/Kobden.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Последние 30 дней
        	
        8
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        8
      
	
            Последние 365 дней
        	
        89
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        89
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